



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GORM PEDERSEN HOLDING APS**

**ODINSVEJ 29, 7200 GRINDSTED**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. februar 2018**

---

**Gorm Pedersen**

**CVR-NR. 30 34 67 69**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Gorm Pedersen Holding ApS Odinsvej 29 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 30 34 67 69 Stiftet: 2. marts 2007 Hjemsted: Grindsted Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
<b>Direktion</b>	Gorm Finn Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Vestergade 8-16 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et positivt resultat på 2.437 tkr. Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 3.003 tkr. Selskabet forventer at tilvejebringe egenkapitalen ved fremtidig indtjening i dattervirksomhed. Den nødvendige finansiering er opnået for det kommende år.

Finansieringsforholdet skal ses sammen med dattervirksomheden, hvortil der henvises.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....</b>		<b>3.132.868</b>	<b>466.335</b>
Eksterne omkostninger.....		-19.975	-22.775
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>3.112.893</b>	<b>443.560</b>
Finansielle omkostninger.....	1	-532.195	-735.416
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>2.580.698</b>	<b>-291.856</b>
Skat af årets resultat.....	2	-143.850	184.775
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>2.436.848</b>	<b>-107.081</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.132.868	401.011
Overført resultat.....		303.980	-508.092
<b>I ALT.....</b>		<b>2.436.848</b>	<b>-107.081</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		16.890.128	14.757.260
Finansielle anlægsaktiver.....	3	16.890.128	14.757.260
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>16.890.128</b>	<b>14.757.260</b>
Udskudte skatteaktiver.....		44.978	310.071
Tilgodehavende selskabsskat.....		21.926	21.403
Tilgodehavender.....		66.904	331.474
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>66.904</b>	<b>331.474</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>16.957.032</b>	<b>15.088.734</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.533.879	401.011
Overført overskud.....		-5.661.722	-5.965.702
<b>EGENKAPITAL.....</b>	4	<b>-3.002.843</b>	<b>-5.439.691</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		18.471.076	18.983.377
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.283.245	1.406.995
Anden gæld.....		205.554	138.053
Kortfristede gældsforpligtelser.....		19.959.875	20.528.425
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>19.959.875</b>	<b>20.528.425</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>16.957.032</b>	<b>15.088.734</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	68.000	180.000		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	464.195	555.416		
	<b>532.195</b>	<b>735.416</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-17.973		
Regulering af udskudt skat.....	143.850	-166.802		
	<b>143.850</b>	<b>-184.775</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Kapitalandele i datter- virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016.....		14.356.249		
Kostpris 30. september 2017.....		<b>14.356.249</b>		
Opskrivninger 1. oktober 2016.....		5.527.459		
Udloddet resultat .....		-1.000.000		
Årets opskrivninger .....		3.720.391		
Opskrivninger 30. september 2017.....		<b>8.247.850</b>		
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. oktober 2016.....		5.126.448		
Årets nedskrivning.....		587.523		
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. september 2017.....		<b>5.713.971</b>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....		<b>16.890.128</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Anpartskapital	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	125.000	401.011	-5.965.702	-5.439.691
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.132.868	303.980	2.436.848
Egenkapital 30. september 2017.....	<b>125.000</b>	<b>2.533.879</b>	<b>-5.661.722</b>	<b>-3.002.843</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.				

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Selskabet har kautioneret overfor pengeinstitut for Entreprenørfirmaet Harry Andersen & Søn A/S, ligesom aktierne i selskabet er lagt til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut.

**Medarbejderforhold****7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2015/16: 1)
